
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 73.880.849,41 zł, dochody bieżące 59.780.570,39 zł, dochody majątkowe 
14.100.279,02 zł zastępuje się kwotą 74.122.193,56 zł w tym: dochody bieżące 60.021.914,54 zł, dochody majątkowe 
14.100.279,02 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.589.988,41 zł, w tym: wydatki bieżące 64.447.585,36 zł, wydatki majątkowe 
39.142.403,05 zł zastępuje się kwotą 103.831.332,56 zł, w tym: wydatki bieżące 64.688.929,51 zł, wydatki majątkowe 
39.142.403,05 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i  wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2025
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 796 601,70 226 897,15 6 023 498,85

01095 Pozostała działalność 245 514,00 226 897,15 472 411,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 226 897,15 226 897,15

600 Transport i łączność 5 407 938,00 8 000,00 5 415 938,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 453 238,00 8 000,00 461 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 3 781 006,44 6 447,00 3 787 453,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 268 141,00 6 447,00 274 588,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 141,00 6 447,00 24 588,00

Razem: 73 880 849,41 241 344,15 74 122 193,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2025
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 555 779,47 226 897,15 16 782 676,62

01095 Pozostała działalność 723 563,27 226 897,15 950 460,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 334,00 3 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 564,45 564,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 46,16 46,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 248,69 248,69

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 227,40 10 227,40

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 222 448,19 223 448,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,26 28,26

600 Transport i łączność 10 180 632,00 8 000,00 10 188 632,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 705 000,00 8 000,00 713 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 705 000,00 8 000,00 713 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 493 137,00 0,00 8 493 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 614,00 -1 000,00 567 614,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 118,00 0,00 25 118,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 018,00 0,00 23 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 124,00 502,93 2 626,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 33,53 251,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 773,00 3 558,00 17 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 236,00 -4 063,08 2 172,92

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 -91,00 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 31,70 31,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117,00 27,92 144,92

801 Oświata i wychowanie 31 123 719,23 6 447,00 31 130 166,23

80101 Szkoły podstawowe 20 166 149,23 6 447,00 20 172 596,23

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 061,00 6 447,00 21 508,00

926 Kultura fizyczna 2 759 014,00 0,00 2 759 014,00

92601 Obiekty sportowe 1 842 082,00 -6 000,00 1 836 082,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 106 555,00 -6 000,00 100 555,00

4270 Zakup usług remontowych 20 700,00 -15 000,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 740,00 15 000,00 101 740,00

92695 Pozostała działalność 746 932,00 6 000,00 752 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 6 000,00 26 100,00

Razem: 103 589 988,41 241 344,15 103 831 332,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2025
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 226 897,15 226 897,15

01095 Pozostała działalność 0,00 226 897,15 226 897,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 226 897,15 226 897,15

600 Transport i łączność 0,00 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 4 462 762,53 234 897,15 4 697 659,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2025
z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 226 897,15 226 897,15

01095 Pozostała działalność 0,00 226 897,15 226 897,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 334,00 3 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 564,45 564,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 46,16 46,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 248,69 248,69

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 227,40 227,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 222 448,19 222 448,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28,26 28,26

600 Transport i łączność 0,00 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 118,00 0,00 25 118,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 018,00 0,00 23 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 124,00 502,93 2 626,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 33,53 251,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 773,00 3 558,00 17 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 236,00 -4 063,08 2 172,92

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 -91,00 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 31,70 31,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117,00 27,92 144,92

Razem: 4 462 762,53 234 897,15 4 697 659,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 29/2025

 z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100

x x

4740 x

4850 x

x

2100 24 588,00             x

x x 24 588,00            

4750 x 2 580,00              

4850 x 500,00                 

4860 x 21 508,00            

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100

4210 x

4860 x

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

24 588,00             24 588,00            

 

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy  w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1

2

3

4

Świadczenia 

rodzinne

Nadawanie numeru 

PESEL

Dodatkowe zadania 

oświatowe

Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

855

85595

85595

750

75011

75011

853
85395

758 75814

801

80101

80103

80153

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.3120.3.24.2025 z dnia 16 kwietnia 2025 r. zwiększającej plan dotacji 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.26.2025 z dnia 17 kwietnia 2025 r. zwiększającej dotację 
celową w dziale 600 Transport i łączność z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, 
nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegające na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat. 

Przyjęto środki do budżetu na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2025g z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
informującego o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy , przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2E4CA6-7643-4658-BCD9-D974B367DDAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2025-04-23T12:53:00+0200




